2019 全国青少年电子信息智能创新大赛
“Scratch 编程挑战赛”赛项

初赛安排

各报名参赛选手：

根据《中国电子学会关于举办 2019 全国青少年电子信息智能

创新大赛的通知》及赛项规则要求，现将“Scratch 编程挑战赛”赛

项初赛时间和相关事项安排如下：

一、日程安排

报名时间：2019 年6 月24 日——2019 年8 月29 日

竞赛时间： 2019年 8月 30日 09:00——2019年 8月 31日 24:00。

二、参赛对象

通过中国电子学会科普官网赛事频道或竞赛平台实名报名的参

赛选手（未实名产生的成绩无效）。

三、竞赛说明

初赛题型为：客观选择题和编程任务题，比赛总时长 60 分钟。

四、其他

报名成功的选手在规定时间内即可在竞赛答题网站（ https://

cie.hetao101.com/ ）使用报名的手机号+身份证号/护照号登录作答

初赛题目。

中国电子学会

全国青少年电子信息智能创新大赛组委会

2019 年 7 月 23日

https://cie.hetao101.com/